ข้อตกลงซื้อขาย

                              ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขาย โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษาใน

สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด (โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด) ซื้ออาหารเสริม (นม) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๔๘,๘๒๒ (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบสอง) กล่อง/box เป็นราคาทั้งสิ้น ๔๑๙,๓๘๐.๙๘

บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ........................

บาท (ถ้วน) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว รายละเอียดดังนี้

                            -จัดซื้ออาหารเสริม(นม) ของนักเรียนโรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน

[...]

การชำระเงิน

                           ผู้ซื้อตกลงชำระเงิน ค่าสิ่งของตามข้อ ๑ ให้แก่ผู้ขาย เมื่อผู้ซื้อได้รับมอบสิ่งของตามข้อ ๕ ไว้โดย

ครบถ้วนแล้ว โดยผู้ซื้อตกลงชำระเงินค่าสิ่งของให้แก่ผู้ขาย ดังนี้

                           งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๒๐๙,๖๙๐.๔๙ บาท (สองแสนเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบเก้า

สตางค์) เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบ โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษาในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ร้อยเอ็ด (โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด) ซื้ออาหารเสริม (นม) ๕๐.๐๐ % ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕

มกราคม ๒๕๖๙

                           งวดสุดท้ายเป็นเงิน ๒๐๙,๖๙๐.๔๙ บาท (สองแสนเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบ โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษาในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(โรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด) ซื้ออาหารเสริม (นม) ครบถ้วนตามสัญญา ให้แล้วเสร็จภายใน ๓๐

มีนาคม ๒๕๖๙